
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ОТДЕЛ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКУПОК И ПРОДАЖ» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

с. Эндирей, ул. Махачкалинское шоссе, 25 «а» тел: 5-20-22, e-mail: mkuomzip@mail.ru

«27» июня 2023 г. ».J£_

ПРИКАЗ
«Об утверждении плана мероприятий по антикоррупционной

деятельности»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации 

работ по предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в 

МКУ «Отдел муниципальных закупок и продаж» МО «Хасавюртовский район», 

устранение порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией и выполнения Федерального закона от 

25.12.2008 года№  273 «О противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в составе:

Председатель комиссии:Аймурзаев 3.У.заместитель директора МКУ «ОМЗиП» 

Секретарь: Антаев А.Р.- ведущий специалист.

Члены комиссии:

Батдалова А.Б. главный специалист.

Курбанов А.А. ведущий специалист.

1.1.Комиссией в своей деятельности руководствоваться Положением о 

комиссии по противодействию коррупции (Приложение №1 к Антикоррупционной 

политике) и нормативными документами РФ.

mailto:mkuomzip@mail.ru


2. Утвердить План мероприятий по антикоррупционной деятельности на 2022 

год (Приложение 1 к приказу).

3. Ответственному лицу по реализации Антикор

3.1. обновлять информационные материалы по 

размещать на официальном сайте по мере необход

3.2. обеспечить организацию работы по испол

3.3. довести до сведения всех сотрудников пор 

о ставших известными работникам МКУ «ОМЗиШ 

нарушений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

рупционнои политики: 

антикоррупционной политике и 

имости;

нению плана мероприятий; 

ядок уведомления заведующего 

•> случаях коррупционных

С приказом ознакомлены:

Аймурзаев З.У.
(подпись) (Ф.И.О.)

Батдалова А.Б.
(Ф.И.О.) 

Курбанов А.А..

(Ф.И.О.) 

Антаев А.Р. 

(подпись) (Ф.И.О.)

Директор Атаев А.И.


